Riepilogo Emissioni Incassi per Comune/ Voce
Conduzione da 91 a 93, Voce da 0 azz, Fasciada azz, Comune da azzzzzz
Proprieta da 0 a 22, Ul da 000000000000 a ZZZ7727777777 , Annomese da 202101 a 202112, Data reg. incassi da 01/01/1900 a
01/01/1900
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Localita'

AGLIANA

Rimborso bollettazione canoni
spese notifica e postali
Rimborso spese fotocopie
Indennita’ di mora

Interessi di mora locali

Reg. contratti

Arretrati canoni
Affitti,indennita’ o riscatto

Quota Interessi dilaz. crediti

Totale Comune

PISTOIA

Rimborso bollettazione canoni
Rimborso spese fotocopie
Interessi di mora locali

Reg. contratti

bollo virtuale

Cauzione non rimborsata

Acc. unico servizi
Affitti,indennita’ o riscatto
Quota Interessi dilaz. crediti

Amministrazione

Totale Comune

Totale Generale

19/11/2025

S.P.E.S. Scrl (PT)

Emesso

228,00
1,40

1,00
221,48
17,40
177,00
12,47
55.292,40
1,59

55.952,74

132,00
10,80
0,11
472,00
64,00
247,39
12.300,00
56.806,80
339,45
924,00

71.296,55

127.249,29

Pagato Residuo
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55.952,74
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472,00
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247,39
12.300,00
56.806,80
339,45
924,00

71.296,55

127.249,29
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