

**S.P.E.S. Srl (PT)**

**Riepilogo Emissioni Incassi per Comune / Voce**

Conduzione da 91 a 93 , Voce da 0 a zz , Fascia da a zz , Comune da a zzzzzz

Proprieta da 0 a 22 , UI da 000000000000 a ZZZZZZZZZZZZZZ , Annomese da 202101 a 202112 , Data reg. incassi da 01/01/1900 a 01/01/1900

Comune Cap.	Localita'		Emesso	Pagato	Residuo
<b>47002</b>	<b>51031</b>	<b>AGLIANA</b>			
Voce	A	Rimborso bollettazione canoni	228,00		228,00
Voce	A2	spese notifica e postali	1,40		1,40
Voce	A3	Rimborso spese fotocopie	1,00		1,00
Voce	B	Indennita' di mora	221,48		221,48
Voce	B2	Interessi di mora locali	17,40		17,40
Voce	I	Reg. contratti	177,00		177,00
Voce	L	Arretrati canoni	12,47		12,47
Voce	1	Affitti,indennita' o riscatto	55.292,40		55.292,40
Voce	1D	Quota Interessi dilaz. crediti	1,59		1,59
		<b>Totale Comune</b>	<b>55.952,74</b>		<b>55.952,74</b>
<b>47014</b>	<b>51100</b>	<b>PISTOIA</b>			
Voce	A	Rimborso bollettazione canoni	132,00		132,00
Voce	A3	Rimborso spese fotocopie	10,80		10,80
Voce	B2	Interessi di mora locali	0,11		0,11
Voce	I	Reg. contratti	472,00		472,00
Voce	I1	bollo virtuale	64,00		64,00
Voce	K2	Cauzione non rimborsata	247,39		247,39
Voce	Y	Acc. unico servizi	12.300,00		12.300,00
Voce	1	Affitti,indennita' o riscatto	56.806,80		56.806,80
Voce	1D	Quota Interessi dilaz. crediti	339,45		339,45
Voce	2	Amministrazione	924,00		924,00
		<b>Totale Comune</b>	<b>71.296,55</b>		<b>71.296,55</b>
		<b>Totale Generale</b>	<b>127.249,29</b>		<b>127.249,29</b>